
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLS  
 

2017.gada 1.decembris                                                                        protokols Nr. 25. 

 

LĒMUMS 

 

1.§ 1. 
Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas novada sporta skola” direktora 

iecelšanu amatā 

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības izsludinātā atklātā konkursa uz Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes „Ķekavas novada sporta skola” direktora amatu rezultātus, konstatēts, ka 

visaugstāko punktu skaitu ir ieguvis Edgars Brigmanis. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas 

nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) 

vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 14. un 

15.punktiem, 

- Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas novada sporta skola” nolikuma, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2010.gada 10.jūnija sēdes lēmumu Nr.6.§ 6.3. 

(protokols Nr.13), 37.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas novada sporta skola” direktora amata 

pretendentu atlases komisijas 2017.gada 3.oktobra, 5.oktobra un 11.oktobra lēmumiem 

(protokols Nr.1, Nr.2, Nr.3), 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2017.gada 21.novembra sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par” -(Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Olafs Klūdziņš, 

Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iecelt Edgaru Brigmani, personas kods 000000-000000, Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes „Ķekavas novada sporta skola” direktora amatā, nosakot 3 (trīs) mēnešu 

pārbaudes laiku. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram noslēgt ar Edgaru Brigmani, 

personas kods 000000-000000, darba līgumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

„Ķekavas novada sporta skola” direktora amata pienākumu pildīšanu. 

3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Administratīvajai daļai paziņot Edgaram Brigmanim, personas kods 

000000-000000, par šī lēmuma pieņemšanu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar 2018. gada 2. janvāri. 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā paziņošanas dienas. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 
 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS)  V.Baire 

 


